きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『USA All STAR Nationals 2020 全国選手権大会』

『USA The Peak 2020 クラブチーム選手権大会』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 山口智、市野

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和２年２月２０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和２年１月１３日に愛知県稲永スポーツセンターで開催された「USA

Regionals 2020 愛知大会」、令和２年２月１１日に静岡県草薙総合運動場体育館

（このはなアリーナ）で開催された「USA Regionals 2020 静岡大会」に市内在住

の小・中学生３選手が出場され、見事に上位入賞を果たしました。その結果、令和

２年３月２７日から幕張メッセ（千葉県千葉市）で開催される『USA AII Star

Nationals 2020 全国選手権大会』、『USA The Peak 2020 クラブチーム選手権大会』

への出場を決めました。

この出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和２年２月２６日(水）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者

御津北部小学校３年生  鈴木 瑠彩（すずき りのあ）さん【レクラ所属】

チーム名：Le miel（ル ミエル）

出場部門：Mini 編成 Pom 部門 Small ＜愛知大会：１位＞

国府小学校４年生 都築 佳奈（つづき かな）さん【アールシーケイオズ所属】

チーム名：RUSH（ラッシュ）

出場部門：Youth 編成 Pom 部門 Medium ＜愛知大会：入賞＞

中部中学校１年生 岩瀬 花実（いわせ はなみ）さん【レクラ所属】

チーム名：Ange noble（アンジェ ノーブル）

出場部門：Senior 編成 Pom 部門 ＜静岡大会：３位＞

４ 添付資料 チアリーディング＆ダンス選手権大会開催要項

【チアリーディング＆ダンス選手権大会公式ＨＰから関係部分を抜粋】